7. Bilstein Bike Marathon

GroRalmerode / 19.09.2010

evaluacién detallada
Steube, Matthias

Asociacion: Team-AKE
Dorsal: 232

recorrido: 54.00 km
Marathonstrecke

categoria:
Herren

tiempos parciales

control etapa etapa

km  tiempo
Vielarmiger Weg 18.00 1:13:57
Bilstein 21.00 1:16:59
Thomasmihle 7.00 16:49
meta 8.00 31:41

Timing by SPORTident

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorategoric Men

14.60
16.37
24.98
15.15

37
23
24
21

28:24
26:57
4:55
12:30

tiempo total: 3:19:26
velocidad: 16.25 km/h

posicién en el recorrido/Total: 107 (de 200)

posicién en el recorrido/Men: 102 (de 190)

mejor tiempo del recorrido: 2:06:40

posicion en la categoria: 28(de 48)

mejor tiempo en la categoria: 2:06:40

stage score

Total

Men km
132 28:28 18.00
88 26:57  39.00
95  4:55 46.00
81 12:30 54.00

Total
tiempo
1:13:57
2:30:56
2:47:45
3:19:26

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men

1460 4 3:14 102 28:24
1550 4 101 55:21
1645 4 101 1:00:16
16.25 28 1:12:46 103 1:12:46

timing.sportident.com




