

evaluación detallada

Steube, Matthias

Asociación: Team-AKE

Dorsal: 232

recorrido: 54.00 km Marathonstrecke

categoría:

Herren

tiempo total: 3:19:26

velocidad: 16.25 km/h

posición en el recorrido/Total: 107 (de 200) posición en el recorrido/Men: 102 (de 190)

mejor tiempo del recorrido: 2:06:40

posición en la categoría: 28(de 48) mejor tiempo en la categoría: 2:06:40

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retras posició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retras				
	km	tiempo	km/hca	tegor	categoría	Men	Men	km	tiempo	km/hca	tego	categoría	Men	Men
Vielarmiger Weg	18.00	1:13:57	14.60	37	28:24	132	28:28	18.00	1:13:57	14.60	4	3:14	102	28:24
Bilstein	21.00	1:16:59	16.37	23	26:57	88	26:57	39.00	2:30:56	15.50	4		101	55:21
Thomasmühle	7.00	16:49	24.98	24	4:55	95	4:55	46.00	2:47:45	16.45	4		101	1:00:16
meta	8.00	31:41	15.15	21	12:30	81	12:30	54.00	3:19:26	16.25	28	1:12:46	103	1:12:46

Timing by SPORTident

timing.sportident.com